PC.DEC/1111
Организация по безопасности и сотрудничеству в Европе 19 December 2013
Постоянный совет
 RUSSIAN
 Original: ENGLISH

978-е пленарное заседание
PC Journal No. 978, пункт 6 повестки дня

РЕШЕНИЕ № 1111
СРОКИ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ КОНФЕРЕНЦИИ

"ОБСЕ – ЯПОНИЯ" 2014 ГОДА

(Токио, Япония, 16–17 июня 2014 года)

 Постоянный совет,

 приветствуя предложение Японии провести у себя в стране конференцию
"ОБСЕ – Япония" 2014 года, в развитие дискуссии с азиатскими партнерами по
сотрудничеству, постановляет провести конференцию "ОБСЕ – Япония" 2014 года
в Токио (Япония) 16–17 июня 2014 года.

 Повестка дня, расписание и другие организационные условия проведения
конференции будут доработаны в Группе для контактов с азиатскими партнерами по
сотрудничеству и представлены на утверждение Постоянного совета.